
Olsztyn, dnia 31 maja 2022 r. 

 
 
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 
WARMIŃSKO - MAZURSKI  

 WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 
W OLSZTYNIE 

  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynari i  ul .  Szarych Szeregów 7  10 -072  Olsztyn  

                   tel.:  89 5241450,  fax : 895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl, www.olsztyn.wiw.gov.pl   

 
/do publicznej wiadomości/ 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

o wartości szacunkowej mniejszej niż kwota określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

 
Dotyczy: postępowania o wartości mniejszej niż kwota określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp pn.: dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Wojewódzkiego Inspektoratu 

Weterynarii w Olsztynie, znak sprawy: WIW-A-AGZ.2600.1.88.2022.RG.LC 

 
Na podstawie rozdziału XIII ust. 5 zapytania ofertowego Zamawiający Wojewódzki 
Inspektorat Weterynarii w Olsztynie informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej:  
 
Część nr 1 – Sprzęt komputerowy 

Lp. Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Cena brutto 

w PLN 

Pozostałe inne 

dane dot. 

złożonej ofert 
(gwarancja, 

termin 

realizacji itp.) 

Najkorzystniejsza oferta 

1. RPW/2614/2022 

Redicreo s.c. Piotr Chmiela, Piotr 

Majda, Mieszko Sylwestrzak 
ul. Zygmuntowska 12,  

31-314 Kraków 

13 456,20 Zgodnie z OPZ 

Pozostałe oferty 

2. 
RPW/2615/2022 

Prime Computers Dariusz 

Leszczyński  
ul. Kraszewskiego 15A, 

50-229 Wrocław 

13 581,66 
Zgodnie z OPZ 

3. 
RPW/2612/2022 

PHU Ingwar  

ul. Pana Tadeusza 20A/35, 

10-461 Olsztyn 

13 763,70 
Zgodnie z OPZ 

4. RPW/2573/2022 
ELVOLT Rafał Gańko  
Stary Dwór 42,  

11-040 Dobre Miasto 

14 030,00 
Zgodnie z OPZ 

5. 
RPW/2590/2022 

Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka 

Jawna  

ul. Stefana Żeromskiego 5/2a,  
10-350 Olsztyn 

14 074,89 
Zgodnie z OPZ 

6. 
RPW/2621/2022 

ETOS Sp. z o.o. 

ul. Mochnackiego 10, 

10-037 Olsztyn 

14 340,00 
Zgodnie z OPZ 

7. 
RPW/2605/2022 

Syriana Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17, 
80-180 Gdańsk 

14 341,80 
Zgodnie z OPZ 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl


  

- 2 - 

8. 
RPW/2613/2022 

BARZYCKI INWESTYCKIE Tomasz 
Barzycki 

34-206 Kuków 121A 

14 746,22 
Zgodnie z OPZ 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta Wykonawcy: Redicreo s.c. Piotr Chmiela, Piotr Majda, Mieszko 
Sylwestrzak, Kraków jest ofertą najkorzystniejszą zgodnie z kryterium oceny ofert, 
spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego 
i mieści się w kwocie na sfinansowanie zamówienia. 
 
Część nr 2 – Oprogramowanie 

Lp. Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Cena brutto  

w PLN 

Pozostałe inne 
dane dot. 

złożonej ofert 

(gwarancja, 

termin 

realizacji itp.) 

Najkorzystniejsza oferta 

1. RPW/2573/2022 

ELVOLT Rafał Gańko  

Stary Dwór 42,  

11-040 Dobre Miasto 

1 377,00 Zgodnie z OPZ 

Pozostałe oferty 

2. 
RPW/2612/2022 

PHU Ingwar  
ul. Pana Tadeusza 20A/35, 

10-461 Olsztyn 

3 099,60 Zgodnie z OPZ 

3. RPW/2614/2022 

Redicreo s.c. Piotr Chmiela, Piotr 

Majda, Mieszko Sylwestrzak 

ul. Zygmuntowska 12,  

31-314 Kraków 

3 136,50 Zgodnie z OPZ 

4. 
RPW/2590/2022 

Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka 

Jawna  

ul. Stefana Żeromskiego 5/2a,  

10-350 Olsztyn 

3 166,02 Zgodnie z OPZ 

5. 
RPW/2615/2022 

Prime Computers Dariusz 
Leszczyński  

ul. Kraszewskiego 15A, 

50-229 Wrocław 

3 173,40 Zgodnie z OPZ 

6. 
RPW/2621/2022 

ETOS Sp. z o.o. 

ul. Mochnackiego 10, 

10-037 Olsztyn 

3 300,00 Zgodnie z OPZ 

7. 
RPW/2613/2022 

BARZYCKI INWESTYCKIE Tomasz 

Barzycki 

34-206 Kuków 121A 

3 679,30 Zgodnie z OPZ 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: ELVOLT Rafał Gańko, Stary Dwór jest ofertą 
najkorzystniejszą zgodnie z kryterium oceny ofert, spełnia wymogi formalne, przedmiot 
zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na 
sfinansowanie zamówienia. 
 

 
ZASTĘPCA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

WOJEWÓDZKIEGO LEKARZA WETERYNARII 
w Olsztynie 

/-/ Dorota Daniluk 
Rozdzielnik 

Egz. Nr 1 – skan na BIP (wersja elektroniczna) 

Wykonała: Luiza Cytarska 

Dnia: 31.05.2022 r. 


